Управление образования администрации МО
Аркалакского муниципапьного района Саратовской области

прикАз
от 26 ноября 2020г. J\b |29

О проведении муниципального этапа
межрегионального конкурса обучающихся
общеобразовательных организаций
<<Ученик года ,202t>>

На ооновании приказа министерства образования Саратовской обпасти от
19.11.2020 J\Ъ |682, информационного письма ГАУ ДПО (СОИРО) от
09.11.2020 J\Ъ 800, в цепях поддержки творческого потенциzLла детей и
юношества, развития личности обучающижQя и их творческих способностей,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Провести муницип€шьный этап межрегионzLльного конкурса обучающихся
общеобр€вовательных организаций <<Ученик года - 2021>> (далее - Конкурс).

2. Руководствоваться положением о проведении конкурса (приложение
}lb 1 к приказу министерства образования Саратовской области от 19 .11 .2020
м 1682).

3. Утвердить состав жюри (приложение Nч 2).
4. Руководителям общеобр€вовательных организаций :

обеспечитъ участие обучающихся в Конкурсе, сдать заявки и портфолио в
методическиЙ кабинет Управления образования до 1 декабря 2020 года.

5.Контроль за исполнением данного прик€ва возложить на заведующего
методическим кабинетом Управления образования.

И.о. начальника Управления образования
администрации МО Аркадакского
муницип€lлъного района В.Г. Андриянова

С приказом ознакомлена: w- Т. Н. Гордиенкова

1

ry

Приложение Ns 2
к прикчtзу управления образования
от .11.2020 Ns

состАв
жюри по проведению муниципального этапа
межрегионального конкурса обучающихся

о б щ ео б р ":H;illxT;""l;a; fi
а ц и й

1. Андриянова Валентина Георгиевна,
нач€Lпьник управления
образования Аркадакского района

2. Гордиенкова Татъяна Николаевна,
заведующая методическим кабинетом
3. Жильцова Светлана Николаевна,
методист
4. Акинина Татьяна Васильевна,
директор МКОУ ДОД ,,Щом детского
творчества города Аркадака
5. Хаванская Юлия Викторовна,
заместитель директора по ВР МБОУ-
СОШ J\b 1 г. Аркадака
6. Гроль Е,лена Васильевна,
заместитель директора по ВР МБОУ-
СОШ JФ 2 г. Аркадака
7. Мещерякова Елена Михайловна,
заместитель директора по ВР МБОУ-
СОШ J\b 3 г. Аркадака

председатель жюри

заместитель председателя жюри

секретарь

член жюри

член жюри

член жюри

член жюри